

Kalkgravsvej 10 ApS**Kalkgravsvej 10****4000 Roskilde****CVR-nummer 37361984****Årsrapport****1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. april 2022

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kalkgravsvej 10 ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

CVR-nummer:	37361984
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Kundenr.	7582

Direktion

Henrik Thers

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at eje og udleje ejendommen Kalkgravsvej 10, 4000 Roskilde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 348 TDKK mod 184 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.062 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	658.227	548
1	Personaleomkostninger	-19.331	-70
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-75.244	-75
	Resultat før finansielle poster	563.652	403
2	Finansielle indtægter	83.887	60
3	Finansielle omkostninger	-201.826	-227
	Resultat før skat	445.713	236
	Skat af årets resultat	-98.043	-52
	Årets resultat	347.670	184
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	347.670	184
	Resultatdisponering i alt	347.670	184

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	3.176.232	3.251
	Materielle anlægsaktiver	3.176.232	3.251
	Anlægsaktiver i alt	3.176.232	3.251
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.074	127
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.076.539	2.259
	Andre tilgodehavender	104.236	104
	Tilgodehavender	2.308.850	2.490
	Likvide beholdninger	677.502	332
	Omsætningsaktiver i alt	2.986.352	2.822
	Aktiver i alt	6.162.584	6.073

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.011.502	664
	Egenkapital i alt	1.061.502	714
	Hensættelser til udskudt skat	18.570	14
	Hensatte forpligtelser	18.570	14
	Kreditinstitutter	1.385.171	1.520
	Andre pengekreditorer	3.000.000	3.000
4	Langfristede gældsforpligtelser	4.385.171	4.520
	Gæld til realkreditinstitutter	129.000	120
	Depositum lejere	189.340	189
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.639	41
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.610	57
	Anden gæld	205.752	296
	Kortfristede gældsforpligtelser	697.341	825
	Gældsforpligtelser i alt	5.082.512	5.345
	Passiver i alt	6.162.584	6.073
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	664	714
Årets resultat	0	348	348
Egenkapital ultimo	50	1.012	1.062

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	16.863 65
	Andre omkostninger til social sikring	1.593 3
	Øvrige personaleomkostninger	875 2
	Personaleomkostninger i alt	19.331 70
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	83.887 60
	Finansielle indtægter i alt	83.887 60
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomhed	0 11
	Andre finansielle omkostninger	201.826 216
	Finansielle omkostninger i alt	201.826 227
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	829.000 1.000
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 5.212 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.176 TDKK til sikkerhed for kreditinstitut.	
